ПЕРЕЛІК

	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер дозволу
	Дата видачі
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

	1.
	1085
	30.09.1997
	1033255 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

 «МИКИТІВСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАР'ЄР»

	2.
	3349
	22.07.2004
	31399134 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГРИГОР'ЇВСЬКИЙ РУДНИК»

	3.
	4304
	19.07.2007
	31013292 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ГАРЯЧЕ ДЖЕРЕЛО»

	4.
	4932
	25.02.2009
	01973452 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БІОЛІК»

	5.
	5480
	06.02.2012
	30694895 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «КУБ-ГАЗ»

	6.
	5970
	05.08.2014
	8305644 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЧУГУЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ РЕМОНТНИЙ ЗАВОД»

	7.
	5987
	13.10.2014
	34742156 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПРЕМ'ЄР-АВГ»

	8.
	5129
	17.02.2021
	37138650 

ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО

 «ДАННА»


